Руководителю общественной организации
«Молодежный Центр ИУБП»
ФГАОУ ВО «СФУ»
С. И. Шениной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________ прошу принять меня
в _________________________________________ студенческой общественной организации СФУ «Молодежный Центр Института управления бизнес-процессами» ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет».

С Положением об организации ознакомлен(а) _______

С целью деятельности организации ознакомлен(а) _______

Обязуюсь активно участвовать в деятельности организации, стремиться к реализации ее целей и задач, выполнять требования Положения и поручения руководителя, принимать участие в плановых мероприятиях и заботиться об укреплении авторитета организации. *

(дата)

(подпись)

(Фамилия Имя Отчество)

* Члены организации не несут обязанности по уплате членских взносов.

Я даю своё согласие в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 N 152-ФЗ на обработку и публикацию моих персональных данных, на совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона «О персональных данных».
______________
подпись